АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023 № 3504

О внесении изменения в постановление администрации города Кемерово

от 17.07.2019 № 1834 «Об установлении тарифов на услуги муниципальных

общеобразовательных учреждений»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Кемеровского городского Совета

народных депутатов от 26.02.2006 № 323 «О порядке принятия решений об

установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными

предприятиями и учреждениями», статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово

от 17.07.2019 № 1834 «Об установлении тарифов на услуги муниципальных

общеобразовательных учреждений» (далее – постановление) следующее

изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Комитету по работе со средствами массовой информации

администрации города Кемерово обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города по социальным вопросам Коваленко О.В.

Глава города                                 Д.В. Анисимов

2

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

города Кемерово

    от 03.11.2023 № 3504

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Стоимость,

руб.

1.

Уход и присмотр за детьми дошкольного

и (или) школьного возраста в дневное

время

1 чел./час 50,00